MUNiCíPIO DE TEIXEIRA SOARES
ESTADO DO PARANÁ

Rua XV de Novembro, 135 - Centro - Fone / Fax: (42) 3460-1155
CEP: 84.530-000 - CNPJ: 75.963.850/0001-94

www.teixeirasoares.pr.gov.br

LEI N° 2.058, DE 19 DE ABRIL DE 2023.

PUBLICADO DOE - AMP
~O I Oif I :),3 DENOMINA VIA PÚBLICA PROFESSORA

ELISANDRÉIA GONÇALVES DE CASTRO
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.Edição l} 5 ') Página

t.ei H, "",::('3! i7P8/17 e Decreto-1"""9""'7-/1"""7-

o POVO DO MUNICÍPIO DE TEIXEIRA SOARES, por seus representantes na Câmara Mu
i '1 !1:11 aprovou e eu Prefeito Municipal, em seu nome, sanciono a seguinte Lei:

\rL I" Fica denominada de "Professora ELISANDRÉLA GONÇALVES DE CASTRO" a Rua
localizada na sede do município, com as seguintes características: "de seu ponto mais ao norte
CPO I) que se encontra no alinhamento do meio fio do passeio, com coordenadas 25°21 '25.39"S;
5()027'26.80"0, que se desloca com azimute de 176°32'39" por 5,00 metros, confrontando Rua
Souza Naves, atingindo P02. Desse ponto, com coordenadas 25°21 '58.56'S; 50°27'26.78'0, se
gue com azimute 266°32'39" por 53,50 metros, confrontando com a casa da esquerda, de quem
da Rua Souza Naves olha, atingindo P03. Desse ponto de coordenadas 25°21 '58.62" S ;
50027'2g.70'' 0, que se desloca com o azimute 356°32'39" por 5,00 metros confrontando um
terreno do Município de Teixeira Soares, onde encontra-se um barracão e uma casa de madeira,
para assim encontrar o P04. Desse ponto percorre com azimute 86°32'39" por 53,50 metros, con
ir·,.nt.mdo casa do lado direito de quem olha da Rua Souza Naves, fechando a poligonal em P01,
,i ' lk' origem, com área de 267,50m2".

\ rt. 2" Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

D\DO E PASSADO no Gabinete do Prefeito do Município de Teixeira Soares, Estado do Paraná,
cm 19 de abril de 2023, 105° da Emancipação Política.

Documento assinado digitalmente

gt'tlffiNbsp lUCINEI CARLOSTHOMAZ
<\_",é'V. "" Data: 19/04/202312:20:45-0300

Verifiqueem https:/lvatidar.iti.gov.br

LUCINEI CARLOS THOMAZ
Prefeito Municipal

THO;A~\Z
t~f-!C:f-C!TO~'··'iU~;~CIPf\L- ;,.,. ': '.:' "',':--~>72